

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事
工事地名	福岡市博多区月隈 外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 7月
2) 事務所名	福岡国道事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089320025	1 4) 単価適用年月	2020年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	199日間 自 令和 2年 8月12日 (当初) 至 令和 3年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福岡県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福岡	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道3号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月11日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		17,259,400				
CCTV設備		式	1		17,259,400				
CCTV装置		式	1		17,259,400				
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	10	1,390,000	13,900,000			単-1号	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側自立形 取付ベース含む	台	1	1,650,000	1,650,000			単-2号	
メディアコンバータ	SM2芯タイプ100BASE 伝送距離40kmまで	台	22	36,700	807,400			単-3号	
オートリセットブレーカ	ELCB 2P 20A	台	11	82,000	902,000			単-4号	
機器単体費		式	1		17,259,400				
電子応用設備		式	1		4,749,633				
CCTV設備工		式	1		3,094,433				
CCTV装置設置工(板付共同溝9カメラ)(夜間)		式	1		244,770				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	103,000	103,000			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-1号	
配管・配線		式	1		22,775			内-2号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		44,402			内-3号	
配管・配線撤去		式	1		12,873			内-4号	
CCTV装置設置工(板付共同溝11カメラ) (夜間)		式	1		244,770				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	103,000	103,000			単-6号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-5号	
配管・配線		式	1		22,775			内-6号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		44,402			内-7号	
配管・配線撤去		式	1		12,873			内-8号	
CCTV装置設置工(金隈共同溝2カメラ) (夜間)		式	1		247,955				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	103,000	103,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-9号	
配管・配線		式	1		24,644			内-10号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		44,402			内-11号	
配管・配線撤去		式	1		14,189			内-12号	
CCTV装置設置工(金隈共同溝4カメラ)(夜間)		式	1		240,846				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	組	1	103,000	103,000			単-8号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-13号	
配管・配線		式	1		20,906			内-14号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		44,402			内-15号	
配管・配線撤去		式	1		10,818			内-16号	
CCTV装置設置工(関屋高架橋カメラ)(夜間)		式	1		563,202				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側自立形	台	1	151,000	151,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-17号	
配管・配線		式	1		184,085			内-18号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		57,242			内-19号	
配管・配線撤去		式	1		109,155			内-20号	
CCTV装置設置工(真州崎橋カメラ)(夜間)		式	1		250,401				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	103,000	103,000			単-10号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-21号	
配管・配線		式	1		26,513			内-22号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		44,402			内-23号	
配管・配線撤去		式	1		14,766			内-24号	
CCTV装置設置工(加布里カメラ)		式	1		239,453				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	70,620	70,620			単-11号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設		式	1		8,806			内-25号	
配管・配線		式	1		115,283			内-26号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		35,384			内-27号	
光ケーブル撤去		式	1		1,512			内-28号	
配管・配線撤去		式	1		7,848			内-29号	
CCTV装置設置工(右京カメラ)		式	1		204,957				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	70,620	70,620			単-12号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-30号	
配管・配線		式	1		26,513			内-31号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		30,599			内-32号	
配管・配線撤去		式	1		15,505			内-33号	
CCTV装置設置工(日出町カメラ)		式	1		196,102				

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	70,620	70,620			単-13号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-34号	
配線		式	1		19,656			内-35号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		30,599			内-36号	
配線撤去		式	1		13,507			内-37号	
CCTV装置設置工(田隈カメラ)		式	1		185,847				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	70,620	70,620			単-14号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-38号	
配管・配線		式	1		15,299			内-39号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		30,599			内-40号	
配管・配線撤去		式	1		7,609			内-41号	
CCTV装置設置工(道の駅うきはカメラ)		式	1		189,732				

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	台	1	70,620	70,620			単-15号	
光ケーブル敷設		式	1		61,720			内-42号	
配線		式	1		15,918			内-43号	
CCTVカメラ装置撤去		式	1		30,599			内-44号	
配線撤去		式	1		10,875			内-45号	
CCTV装置設置工(福岡維持出張所)		式	1		135,495				
メディアコンバータ設置		式	1		40,694			内-46号	
光ケーブル敷設		式	1		69,286			内-47号	
光送受信部撤去		式	1		14,445			内-48号	
現場発生品運搬(電気)	福岡維持出張所管轄各 カメラより	式	1		11,070			内-49号	
CCTV装置設置工(福岡西維持出張所)		式	1		34,248				
メディアコンバータ設置		式	1		9,044			内-50号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設		式	1		11,704			内-51号	
光送受信部撤去		式	1		3,210			内-52号	
現場発生品運搬(電気)	加布里カメラより	式	1		10,290			内-53号	
CCTV装置設置工(久留米維持出張所)		式	1		44,577				
メディアコンバータ設置		式	1		9,044			内-54号	
光ケーブル敷設		式	1		13,653			内-55号	
光送受信部撤去		式	1		3,210			内-56号	
現場発生品運搬(電気)	道の駅うきはカメラより	式	1		18,670			内-57号	
CCTV装置設置工(久留米維持出張所瀬高庁舎)		式	1		72,078				
メディアコンバータ設置		式	1		21,704			内-58号	
光ケーブル敷設		式	1		32,150			内-59号	
光送受信部撤去		式	1		7,704			内-60号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬(電気)	久留米維持出張所瀬高 庁舎管轄各カメラより	式	1		10,520			内-61号	
システム・インテグレーション		式	1		366,400				
システム・インテグレーション		式	1		366,400				
システム・インテグレーション		式	1		366,400			内-62号	
工場製品輸送工		式	1		120,000				
輸送工		式	1		120,000				
輸送(電気)		式	1		120,000			内-63号	
仮設工		式	1		1,168,800				
交通管理工		式	1		1,168,800				
交通誘導警備員 A(夜間)		人	11	20,250	222,750			単-16号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人	33	17,850	589,050			単-17号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人	30	11,900	357,000			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		4,749,633				
共通仮設費		式	1		1,293,632				
共通仮設費		式	1		59,632				
技術管理費		式	1		59,632				
道路施設基本データ作成費		式	1		48,825			内-64号	
電気通信施設DBデータ(ETAシステム登録用)作成費		式	1		10,807			内-65号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,234,000				
純工事費		式	1		6,043,265				
現場管理費		式	1		3,575,000				
機器間接費		式	1		3,782,000				
技術者間接費		式	1		933,000				
機器管理費		式	1		2,849,000				

設計内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:28

工事名	令和2年度福岡国道管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工事原価		式	1		13,400,265				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:28

光ケーブル敷設

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5テ-ブ(心)以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:28

配管・配線

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	8	1,256	10,048			WYB00019 単一 31号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	8	613	4,904			WYB00085 単一 32号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					22,775			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:28

CCTVカメラ装置撤去

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,240	11,240			WE430100 単一 36号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合 計					44,402			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:28

配管・配線撤去

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	8	577	4,616			WYB00024 単一 38号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	9	739	6,651			WYB00026 単一 40号
合 計					12,873			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

光ケーブル敷設

第 5号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	8	1,256	10,048			WYB00019 単一 31号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	8	613	4,904			WYB00085 単一 32号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					22,775			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

CCTVカメラ装置撤去

第 7号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,240	11,240			WE430100 単一 36号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合 計					44,402			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

配管・配線撤去

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	8	577	4,616			WYB00024 単一 38号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	9	739	6,651			WYB00026 単一 40号
合 計					12,873			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

光ケーブル敷設

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ(心)以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

配管・配線

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	9	1,256	11,304			WYB00040 単一 41号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	9	613	5,517			WYB00087 単一 42号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					24,644			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

CCTVカメラ装置撤去

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,240	11,240			WE430100 単一 36号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合 計					44,402			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:29

配管・配線撤去

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	9	577	5,193			WYB00046 単一 43号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	10	739	7,390			WYB00048 単一 44号
合 計					14,189			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

光ケーブル敷設

第 13号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

配管・配線

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	7	1,256	8,792			WYB00051 単一 45号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	7	613	4,291			WYB00090 単一 46号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					20,906			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

CCTVカメラ装置撤去

第 15号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,240	11,240			WE430100 単一 36号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合 計					44,402			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

配管・配線撤去

第 16号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	7	577	4,039			WYB00057 単一 47号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	7	739	5,173			WYB00059 単一 48号
合 計					10,818			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

光ケーブル敷設

第 17号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5テ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

配管・配線

第 18号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#24 新設	m	9	1,432	12,888			WYB00061 単一 52号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 24mm	個	2	354	708			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 24mm	個	2	437	874			
補強金具(材料費)	DHUK-W3相当品、六角ボルト含む	個	20	548	10,960			WYB00011 単一 53号
ブルボックス設置(既設の再設置)	各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,300	6,300			WYB00005 単一 54号
屋外・地中管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	80	1,256	100,480			WYB00088 単一 55号
屋外・地中管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	80	613	49,040			WYB00091 単一 56号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合計					184,085			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:30

CCTVカメラ装置撤去

第 19号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 57号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合 計					57,242			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

配管・配線撤去

第 20号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#24 撤去(不使用)	m	8	441	3,528			WYB00067 単一 58号
屋外・地中管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	79	577	45,583			WYB00068 単一 59号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	80	739	59,120			WYB00070 単一 60号
合 計					109,155			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

光ケーブル敷設

第 21号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ(心)以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002
								単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201
								単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202
								単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

配管・配線

第 22号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	10	1,256	12,560			WYB00146 単一 61号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	10	613	6,130			WYB00181 単一 62号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合計					26,513			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

CCTVカメラ装置撤去

第 23号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,080	24,080			WE430100 単一 35号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,240	11,240			WE430100 単一 36号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	9,082	9,082			単一 26号
合計					44,402			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

配管・配線撤去

第 24号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	10	577	5,770			WYB00151 単一 63号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	10	739	7,390			WYB00048 単一 44号
合 計					14,766			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

光ケーブル敷設

第 25号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内屋外管内配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設	m	2	378	756			WYB00078 単一 68号
光コネクタ付コード	SM 両端子 2芯 (SC-SC) 2m	本	1	8,050	8,050			
合 計					8,806			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

配管・配線

第 26号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	4	566	2,264			
ブルボックス設置	新設 700×300×300 SUS WP	個	1	87,950	87,950			WYB00077 単一 69号
屋外管内配線	電源ケーブル CV3.5mm2-2C 仕上外径20mm以下 新設	m	4	1,264	5,056			WYB00083 単一 70号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	8	1,256	10,048			WYB00019 単一 31号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	8	613	4,904			WYB00085 単一 32号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合計					115,283			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:31

CCTVカメラ装置撤去

第 27号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,050	16,050			WE430100 単一 71号
ブレーカ設置	撤去(不使用)	台	1	1,575	1,575			WYB00099 単一 72号
高速回線避雷器設置	撤去(不使用)	台	1	10,700	10,700			WYB00105 単一 73号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	7,059	7,059			単一 67号
合 計					35,384			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

光ケーブル撤去

第 28号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内屋外管内配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 撤去(不使用)	m	8	189	1,512			WYB00081 単一 74号
合計					1,512			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

配管・配線撤去

第 29号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線	電源ケーブル CV3.5mm ² -2C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	4	577	2,308			WYB00089 単一 75号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm ² -2C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	8	577	4,616			WYB00079 単一 76号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm ² -2C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00080 単一 77号
合 計					7,848			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

光ケーブル敷設

第 30号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

配管・配線

第 31号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	10	1,256	12,560			WYB00146 単一 61号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	10	613	6,130			WYB00181 単一 62号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合計					26,513			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

CCTVカメラ装置撤去

第 32号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,050	16,050			WE430100 単一 71号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,490	7,490			WE430100 単一 78号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	7,059	7,059			単一 67号
合 計					30,599			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:32

配管・配線撤去

第 33号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	10	577	5,770			WYB00151 単一 63号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	11	739	8,129			WYB00125 単一 79号
合 計					15,505			

一式当たり内訳書

印刷日時 : 2020/07/16 13:13:32

光ケーブル敷設

第 34号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5ヶ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

配線

第 35号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	9	1,256	11,304			WYB00040 単一 41号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	9	613	5,517			WYB00087 単一 42号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					19,656			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

CCTVカメラ装置撤去

第 36号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,050	16,050			WE430100 単一 71号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,490	7,490			WE430100 単一 78号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	7,059	7,059			単一 67号
合 計					30,599			

一式当たり内訳書

印刷日時 : 2020/07/16 13:13:33

配線撤去

第 37号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	9	577	5,193			WYB00046 単一 43号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	10	739	7,390			WYB00048 単一 44号
合 計					13,507			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

光ケーブル敷設

第 38号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5テ-ブ (心) 以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

配管・配線

第 39号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 新設	m	1	2,226	2,226			WYB00017 単一 30号
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	2	815	1,630			
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	4	1,256	5,024			WYB00164 単一 80号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	4	613	2,452			WYB00180 単一 81号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合計					15,299			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

CCTVカメラ装置撤去

第 40号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,050	16,050			WE430100 単一 71号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,490	7,490			WE430100 単一 78号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	7,059	7,059			単一 67号
合 計					30,599			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

配管・配線撤去

第 41号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	m	1	682	682			WYB00023 単一 37号
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	4	577	2,308			WYB00169 単一 82号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	5	739	3,695			WYB00171 単一 83号
合 計					7,609			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:33

光ケーブル敷設

第 42号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端	5テ-ブ° (心)以下	箇所	1	26,070	26,070			WE121002 単一 27号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	14,900	14,900			WE121201 単一 28号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	20,750	20,750			WE121202 単一 29号
合 計					61,720			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

配線

第 43号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	7	1,256	8,792			WYB00051 単一 45号
屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	7	613	4,291			WYB00090 単一 46号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	m	1	1,949	1,949			WYB00020 単一 33号
屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	m	1	886	886			WYB00018 単一 34号
合 計					15,918			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

CCTVカメラ装置撤去

第 44号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,050	16,050			WE430100 単一 71号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,490	7,490			WE430100 単一 78号
高所作業車 [トラック架装 ・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	7,059	7,059			単一 67号
合 計					30,599			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

配線撤去

第 45号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	7	577	4,039			WYB00057 単一 47号
屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924			WYB00025 単一 39号
同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	m	8	739	5,912			WYB00161 単一 84号
合 計					10,875			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

メディアコンバータ設置

第 46号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ据付	新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			WYB00128 単一 85号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320			WYB00071 単一 66号
メディアコンバータ据付	新設 補正あり	台	5	2,606	13,030			WYB00130 単一 86号
メディアコンバータ調整	補正あり	台	5	3,724	18,620			WYB00129 単一 87号
合 計					40,694			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

光ケーブル敷設

第 47号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 付ル留め有	m	58	277	16,066			WYB00008 単一 88号
光コネクタ付コード	SM 両端子 2芯 (SC-SC) 10m	本	6	8,870	53,220			
合 計					69,286			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

光送受信部撤去

第 48号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光送受信部据付	撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,210	3,210			WYB00134 単一 89号
光送受信部据付	撤去(不使用) 補正あり	台	5	2,247	11,235			WYB00132 単一 90号
合 計					14,445			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:34

現場発生品運搬(電気)

第 49号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 0.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	11,070	11,070			CB010410
合 計					11,070			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

メディアコンバータ設置

第 50号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ据付	新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			WYB00128 単一 85号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320			WYB00071 単一 66号
合 計					9,044			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

光ケーブル敷設

第 51号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 ナール留め有	m	5	277	1,385			WYB00033 単一 91号
光ケーブル屋内ラック配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 抱縛有	m	3	483	1,449			WYB00022 単一 92号
光コネクタ付コード	SM 両端子 2芯 (SC-SC) 10m	本	1	8,870	8,870			
合 計					11,704			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

光送受信部撤去

第 52号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光送受信部据付	撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,210	3,210			WYB00134 単一 89号
合 計					3,210			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

現場発生産品運搬(電気)

第 53号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 0.0km以下 0.1t以下	回	1	10,290	10,290			CB010410
合 計					10,290			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

メディアコンバータ設置

第 54号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ据付	新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			WYB00128 単一 85号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320			WYB00071 単一 66号
合 計					9,044			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

光ケーブル敷設

第 55号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 付留め有	m	5	277	1,385			WYB00033 単一 91号
光ケーブル屋内ラック配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 抱縛有	m	6	483	2,898			WYB00110 単一 93号
光コネクタ付コード	SM 両端子 2芯 (SC-SC) 15m	本	1	9,370	9,370			
合 計					13,653			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

光送受信部撤去

第 56号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光送受信部据付	撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,210	3,210			WYB00134 単一 89号
合 計					3,210			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:35

現場発生産品運搬(電気)

第 57号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.1t以下	回	1	18,670	18,670			CB010410
合 計					18,670			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:36

メディアコンバータ設置

第 58号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ据付	新設 補正なし	台	1	3,724	3,724			WYB00128 単一 85号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320			WYB00071 単一 66号
メディアコンバータ据付	新設 補正あり	台	2	2,606	5,212			WYB00142 単一 94号
メディアコンバータ調整	補正あり	台	2	3,724	7,448			WYB00143 単一 95号
合 計					21,704			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:36

光ケーブル敷設

第 59号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め有	m	20	277	5,540			WYB00111 単一 96号
光コネクタ付コード	SM 両端子 2芯 (SC-SC) 10m	本	3	8,870	26,610			
合 計					32,150			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:36

システム・インテグレーション

第 62号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 11.52人/各種 0人/各種	各種	1	366,400	366,400			WE100250 単一 98号
合計					366,400			

一式当たり内訳書

印刷日時：2020/07/16 13:13:36

電気通信施設DBデータ(ETAシステム登録用)作成費

第 65号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
データ作成費(10台まで)		装置	10	1,070	10,700			WYB00066 単一 104号
データ作成費(10台超)		装置	1	107	107			WYB00084 単一 105号
合 計					10,807			

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	機側ポール取付形	台	1	1,390,000	1,390,000	WYB00001	単一 19号
	計					1,390,000		
	単価					1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側自立形 取付ベース含む	単位	台	数量		単価	1,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	機側自立形 取付ベース含む	台	1	1,650,000	1,650,000	WYB00004	単一 20号
	計					1,650,000		
	単価					1,650,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メディアコンバータ	SM2芯タイプ100BASE 伝送距離40kmまで	単位	台	数量		単価	36,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	SM2芯タイプ100BASE 伝送距離40kmまで	台	1	36,700	36,700	WYB00002	単一 21号
	計					36,700		
	単価					36,700	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	オートリセットブレーカ	ELCB 2P 20A	単位	台	数量		単価	82,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オートリセットブレーカ	ELCB 2P 20A	台	1	82,000	82,000	WYB00003	単一 22号
	計					82,000		
	単価					82,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	103,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100	単一	23号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単一	24号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00013	単一	25号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単一	26号
計					102,914			
単価					103,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	103,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100	単一	23号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単一	24号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00027	単一	25号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単一	26号
計					102,914			
単価					103,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-7号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	103,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100	単一 23号	
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単一 24号	
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00038	単一 25号	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単一 26号	
計					102,914			
単価					103,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-8号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	組	数量	1	単価	103,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100	単一	23号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単一	24号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00049	単一	25号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単一	26号
計					102,914			
単価					103,000		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-9号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側自立形	単位	台	数量	1	単価	151,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置カメラ部 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WYB00009	単-	49号
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置用機側装置 自立形 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WYB00007	単-	50号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単-	24号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00060	単-	25号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	3,990	15,960	WE123900	単-	51号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単-	26号
計					150,974			
単価					151,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-10号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	103,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100	単一	23号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	28,620	28,620	WE430200	単一	24号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	7,980	7,980	WYB00127	単一	25号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	9,082	18,164		単一	26号
計					102,914			
単価					103,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	70,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19,080	19,080	WE430200	単一	65号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320	WYB00071	単一	66号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	7,059	14,118		単一	67号
計					70,618			
単価					70,620		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	70,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19,080	19,080	WE430200	単一	65号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320	WYB00115	単一	66号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	7,059	14,118		単一	67号
計					70,618			
単価					70,620		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	70,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19,080	19,080	WE430200	単一	65号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320	WYB00172	単一	66号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	7,059	14,118		単一	67号
計					70,618			
単価					70,620		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	70,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19,080	19,080	WE430200	単一	65号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320	WYB00162	単一	66号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	7,059	14,118		単一	67号
計					70,618			
単価					70,620		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側ポール取付形	単位	台	数量	1	単価	70,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	19,080	19,080	WE430200	単一	65号
メディアコンバータ調整	補正なし	台	1	5,320	5,320	WYB00154	単一	66号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	2	7,059	14,118		単一	67号
計					70,618			
単価					70,620		円/台	

1次単価表

単-16号		交通誘導警備員 A（夜間）	単位	人	数量	1	単価	20,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	20,250	20,250	WB010211 単-100号	
計						20,250		
単価						20,250	円/人	

単-17号		交通誘導警備員 B（夜間）	単位	人	数量	1	単価	17,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,850	17,850	WB010212 単-101号	
計						17,850		
単価						17,850	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	11,900	11,900	WB010212 単- 102号	11,900	
計							11,900	
単価							11,900	円/人

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	HD簡易型IPカメラ装置	機側ポール取付形	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	1,390,000	1,390,000	単-	106号
	計					1,390,000		
	単価					1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	HD簡易型IPカメラ装置	機側自立形 取付ベース含む	単位	台	数量		単価	1,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	1,650,000	1,650,000	単-	107号
	計					1,650,000		
	単価					1,650,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	メディアコンバータ	SM2芯タイプ100BASE 伝送距離40kmまで	単位	台	数量		単価	36,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		36700円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	36,700	36,700	単-	108号
計						36,700		
単価						36,700	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	オートリセットブレーカ	ELCB 2P 20A	単位	台	数量		単価	82,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		82000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	82,000	82,000	単-	109号
計						82,000		
単価						82,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-23号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		48,150
電気通信技術員			人	1.5	32,100	48,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,150		
単価						48,150	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-24号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		28,620
電気通信技術者			人	0.6	47,700	28,620		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28,620		
単価						28,620	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-25号	メディアコンバータ調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,980
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	7,980	7,980	WE443302 単-110号		
計					7,980			
単価					7,980	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-26号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	9,082
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.19	31,950	6,070			
軽油	1. 2号	L	4.2	103	432			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						9,082		
単価						9,082	円/時間	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	26,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	31,800	15,582			
電気通信技術員		人	0.49	21,400	10,486			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					26,070			
単価					26,070	円/箇所		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	14,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.28	31,800	8,904			
電気通信技術員		人	0.28	21,400	5,992			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					14,900			
単価					14,900	円／方向		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	20,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.39	31,800	12,402			
電気通信技術員		人	0.39	21,400	8,346			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					20,750			
単価					20,750	円/対向		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	金属製可とう電線管敷設	#38 新設	単位	m	数量		単価	2,226
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	1	1,365	1,365	WE112150 単- 111号	
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
	計					2,226		
	単価					2,226	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 112号	
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単- 113号	
	計					1,256		
	単価					1,256	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単- 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,949
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,848	1,848	WE114000 単- 115号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単- 113号	
計						1,949		
単価						1,949	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	屋外露出配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	756	756	WE114000 単- 116号	
計						886		
単価						886	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-35号	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	24,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	32,100	24,075		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						24,080		
単価						24,080	円/台	

参考資料（1）

名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-36号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	単位	台			
						1	単価 11,240
	電気通信技術員		人	0.35	32,100	11,235	
	諸雑費(まるめ)		式	1		5	
	計					11,240	
	単価					11,240	円/台

名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-37号	金属製可とう電線管敷設	#38 撤去(不使用)	単位	m			
						1	単価 682
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	m	1	682.5	682	WE112150 単-117号
	計					682	
	単価					682	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一38号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単一 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一39号	屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924	WE114000 単一 119号	
計						924		
単価						924	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単- 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 112号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単- 113号	
計						1,256		
単価						1,256	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単一 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一43号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単一 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一44号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単一 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一45号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単一 112号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単一 113号	
計						1,256		
単価						1,256	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一46号	屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単一 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一47号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単一 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単- 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-49号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置カメラ部 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	48,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	48,150	48,150	WE430100 単- 121号	
計						48,150		
単価						48,150	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-50号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置用機側装置 自立形 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	32,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	32,100	32,100	WE430100 単- 122号	
計						32,100		
単価						32,100	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-51号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.05	47,700	2,385			
電気通信技術員		人	0.05	32,100	1,605			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					3,990			
単価					3,990	円/本		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	金属製可とう電線管敷設	#24 新設	単位	m	数量		単価	1,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設					WE112150	
			m	1	882	882	単-123号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm						
			m	1	550	550		
計						1,432		
単価						1,432	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	補強金具(材料費)	DHUK-W3相当品、六角ボルト含む	単位	個	数量		単価	548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強金具		DHUK-W3相当品						
			個	1	541	541		
六角ボルト		W3/8×32 溶融亜鉛メッキ						
			個	1	7.7	7		
計						548		
単価						548	円/個	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	プルボックス設置(既設の再設置)	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量		単価	6,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,300	6,300	WE122300	単- 124号
	計					6,300		
	単価					6,300		円/個

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	屋外・地中管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000	単- 112号
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500	単- 113号
	計					1,256		
	単価					1,256		円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	屋外・地中管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単- 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-57号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	24,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	32,100	24,075		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						24,080		
単価						24,080	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	金属製可とう電線管敷設	#24 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	441
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	m	1	441	441	WE112150 単- 125号	
	計					441		
	単価					441	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	屋外・地中管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単- 118号	
	計					577		
	単価					577	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単- 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 112号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単- 113号	
計						1,256		
単価						1,256	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単- 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単- 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		32,100
電気通信技術員			人	1.5	21,400	32,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32,100		
単価						32,100	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		19,080
電気通信技術者			人	0.6	31,800	19,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						19,080		
単価						19,080	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	メディアコンバータ調整	補正なし	単位	台	数量		1	単価	5,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,320	5,320		WE443302	単-126号
	計					5,320			
	単価					5,320		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,059
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.19	21,300	4,047			
軽油	1. 2号	L	4.2	103	432			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,059			
単価					7,059	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	光ケーブル屋内屋外管内配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	378	378	WE120010 単- 127号	
計						378		
単価						378	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	プルボックス設置	新設 700×300×300 SUS WP	単位	個	数量		単価	87,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 70cm 30cm 30cm	個	1	13,650	13,650	WE122300 単- 128号	
プルボックス		700×300×300 SUS WP	個	1	74,300	74,300		
計						87,950		
単価						87,950	円/個	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	屋外管内配線	電源ケーブル CV3.5mm2-2C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単-112号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	109	109	WE500500 単-129号	
計						1,264		
単価						1,264	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	16,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	21,400	16,050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,050		
単価						16,050	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	ブレーカ設置	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	1,575
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	盤類設置(開閉器)	開閉器取付 防水型 30A 撤去(不使用)	個	1	1,575	1,575	WE230302 単-130号	
	計					1,575		
	単価					1,575	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	高速回線避雷器設置	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	10,700
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	移動体通信用付属品取付	ケーブル避雷器5P-10P 撤去(不使用) 補正なし	個	1	10,700	10,700	WE317301 単-131号	
	計					10,700		
	単価					10,700	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	光ケーブル屋内屋外管内配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	189	189	WE120010 単- 132号	
計						189		
単価						189	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	屋外管内配線	電源ケーブルCV3.5mm2-2C仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単- 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一76号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-2C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単一 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一77号	屋外露出配線	電源ケーブル CV2mm2-2C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	924	924	WE114000 単一 119号	
計						924		
単価						924	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-78号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	21,400	7,490		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						7,490		
単価						7,490	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単-120号	
計						739		
単価						739	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 112号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	101	101	WE500500 単- 113号	
計						1,256		
単価						1,256	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	屋外管内配線	屋外用LANケーブル UTP Cat5e4P 仕上外径10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単- 114号	
屋外用LANケーブル		UTP Cat5e 4P	m	1	130	130		
計						613		
単価						613	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	屋外管内配線	電源ケーブル CV2mm2-3C 仕上外径20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577	WE114000 単- 118号	
計						577		
単価						577	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単- 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル 5C-2V 仕上外径10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	739	739	WE303101 単- 120号	
計						739		
単価						739	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-85号	メディアコンバータ据付	新設 補正なし	単位	台	数量		単価	3,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724	WE443301 単- 133号	
計						3,724		
単価						3,724	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-86号	メディアコンバータ据付	新設 補正あり	単位	台	数量		単価	2,606
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,606	2,606	WE443301	単- 134号
	計					2,606		
	単価					2,606	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	メディアコンバータ調整	補正あり	単位	台	数量		単価	3,724
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,724	3,724	WE443302	単- 135号
	計					3,724		
	単価					3,724	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 サドル留め有	単位	m	数量		単価	277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	277.2	277	WE120015 単- 136号	
計						277		
単価						277	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-89号	光送受信部据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	3,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ブリッジ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,210	3,210	WE443102 単- 137号	
計						3,210		
単価						3,210	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	光送受信部据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	2,247	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ブリッジ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,247	2,247	2,247	WE443102	単- 138号
	計						2,247		
	単価						2,247	円/台	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 サドル留め有	単位	m	数量		単価	277	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル配線 (ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	277.2	277	277	WE120015	単- 136号
	計						277		
	単価						277	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	光ケーブル屋内ラック配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 抱縛有	単位	m	数量	1	単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	483	483	WE120020 単- 139号	
計						483		
単価						483	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-93号	光ケーブル屋内ラック配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 抱縛有	単位	m	数量	1	単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	483	483	WE120020 単- 139号	
計						483		
単価						483	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-94号	メディアコンバータ据付	新設 補正あり	単位	台	数量		単価	2,606
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,606	2,606	WE443301	単- 134号
	計					2,606		
	単価					2,606	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-95号	メディアコンバータ調整	補正あり	単位	台	数量		単価	3,724
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,724	3,724	WE443302	単- 135号
	計					3,724		
	単価					3,724	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	光ケーブル屋内ころがし配線	光コード SM-2C 仕上外径11mm以下 新設 サドル留め有	単位	m	数量		単価	277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m	1	277.2	277	WE120015 単- 136号	
計						277		
単価						277	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	光送受信部撤去	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	2,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ブリッジ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,247	2,247	WE443102 単- 138号	
計						2,247		
単価						2,247	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	システム・インテグレーション	各種 11.52人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	366,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	11.52	31,800	366,336			
S I 電気通信技術員		人	0	21,400	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		64			
計					366,400			
単価					366,400	円/各種		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	輸送費（電気）	120000円/台	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金（電気）		台	1	120,000	120,000		120,000
	計					120,000		
	単価					120,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-100号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	20,250	20,250		20,250
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					20,250		
	単価					20,250	円/人日	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-101号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		17,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	17,850	17,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17,850		
単価						17,850	円/人日	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-102号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		11,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	11,900	11,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11,900		
単価						11,900	円/人日	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-103号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量		単価	
						1		48,825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	27,900	48,825		
計						48,825		
単価						48,825	円/式	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-104号	データ作成費(10台まで)		単位	装置	数量		単価	
						1		1,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	21,400	1,070		
計						1,070		
単価						1,070	円/装置	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-105号	データ作成費(10台超)		単位	装置	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.005	21,400		107	
	計						107	
	単価						107	円/装置

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-106号	機器単体費（台）	1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-107号	機器単体費（台）	1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,650,000	1,650,000		
計						1,650,000		
単価						1,650,000	円/台	

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-108号	機器単体費（台）	36700円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	36,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	36,700	36,700		
計						36,700		
単価						36,700	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-109号	機器単体費（台）	82000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	82,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	82,000	82,000		
計						82,000		
単価						82,000	円/台	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-110号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	47,700	4,770			
電気通信技術員		人	0.1	32,100	3,210			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					7,980			
単価					7,980	円/台		

参考資料（2）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-111号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,365
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,000	136,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						136,500		
単価						1,365	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-112号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,000	115,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						115,500		
単価						1,155	円/m	

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	101	101		
	計					101		
	単価					101	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-114号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	2.3	21,000	48,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					48,300		
	単価					483	円/m	

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	21,000	184,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						184,800		
単価						1,848	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		756
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.6	21,000	75,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						75,600		
単価						756	円/m	

参考資料（2）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-117号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.25	21,000	68,250	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						68,250	
単価						682.5	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-118号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	21,000	57,750	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						57,750	
単価						577.5	円/m

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-119号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	21,000	92,400		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						92,400		
単価						924	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	21,400	2,140			
電工		人	0.25	21,000	5,250			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					7,390			
単価					739	円/m		

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-121号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		48,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	32,100	48,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,150		
単価						48,150	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-122号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		32,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	32,100	32,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32,100		
単価						32,100	円/台	

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						100		882
電工			人	4.2	21,000	88,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						88,200		
単価						882	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-124号	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		6,300
電工			人	0.3	21,000	6,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,300		
単価						6,300	円/個	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	441
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	21,000	44,100		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						44,100		
単価						441	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-126号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	31,800	3,180			
電気通信技術員		人	0.1	21,400	2,140			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,320			
単価					5,320	円/台		

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-127号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,000	37,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,800		
単価						378	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-128号	ブルボックス設置	各種 新設 70cm 30cm 30cm	単位	個	数量		単価	13,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.65	21,000	13,650		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						13,650		
単価						13,650	円/個	

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-129号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm ² 2心	単位	m	数量		単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm ² 2心	m	1	109	109		
計						109		
単価						109	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-130号	盤類設置（開閉器）	開閉器取付 防水型 30A 撤去（不使用）	単位	個	数量		単価	1,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.075	21,000	1,575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,575		
単価						1,575	円/個	

参考資料（2）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-131号	移動体通信用付属品取付	ケーブル避雷器5P-10P 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価	10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	21,400	10,700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,700		
単価						10,700	円/個	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-132号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,000	18,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18,900		
単価						189	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-133号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	31,800	2,226			
電気通信技術員		人	0.07	21,400	1,498			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					3,724			
単価					3,724	円/台		

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-134号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.049	31,800	1,558			
電気通信技術員		人	0.049	21,400	1,048			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,606			
単価					2,606	円/台		

参考資料（2）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-135号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	31,800	2,226			
電気通信技術員		人	0.07	21,400	1,498			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					3,724			
単価					3,724	円/台		

参考資料（2）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-136号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単-136号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めあり	m				100	277.2
電工			人	1.32	21,000	27,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27,720		
単価						277.2	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-137号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単-137号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ブリッジ 撤去(不使用) 補正なし	台				1	3,210
電気通信技術員			人	0.15	21,400	3,210		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,210		
単価						3,210	円/台	

参考資料（2）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-138号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ブリッジ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		2,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.105	21,400	2,247	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,247	
単価						2,247	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-139号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価
					100		483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,000	48,300	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						48,300	
単価						483	円/m